ПРИКАЗ

№_~-~----

г. Москва

О проведении образовательного мероприятия «Школа руководящего состава

Института наставничества МЭИ 2023» в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»

В целях реализации Календарного плана воспитательной работы

ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» (далее - МЭИ) на 2022/23 учебный год, во
исполнение плана работы Института наставничества МЭИ (далее - ИН

МЭИ), для обучения и формирования студенческого актива, а также в целях

воспитания студентов на лучших традициях МЭИ,

приказываю:

1. Провести 11, 12 и 19 февраля 2023 года в Студенческом центре МЭИ
образовательное мероприятие «Школа руководящего состава ИН МЭИ»

(далее - мероприятие) (Приложение № 1 ). Ответственный организатор

мероприятия - техник дирекции ИЭЭ, руководитель ИН МЭИ Антонов Р .Б.

2. Начальнику управления молодежной политики и воспитательной

работы МЭИ Власову В.А. и помощнику проректора Таранину Б.Л.

подготовить и выделить помещения для проведения мероприятия

(Приложение № 1) и предоставить вспомогательную аппаратуру (по

согласованию).

3. Проректору по безопасности Плотникову А.В. разрешить доступ

участникам мероприятия в корпуса Студенческого центра, а также принять

необходимые меры по обеспечению безопасности и поддержанию

общественного порядка силами центра комплексного обеспечения
правопорядка во время проведения мероприятия.

4. Начальнику управления общественных связей Каплатой Д.Д.

обеспечить освещение мероприятия в средствах массовой информации и на
портале МЭИ.

5. Пропуски студентам-участникам мероприятия учебных занятий

11 февраля 2023 года считать пропусками по уважительной причине (в том
числе в Военном учебном центре МЭИ) без последующей отработки, за

исключением, лабораторных работ, отработка которых производится в

соответствии с графиком, установленным соответствующей кафедрой.

6. Начальнику управления молодежной политики и воспитательной
работы МЭИ Власову В.А. сформировать и направить в дирекции институтов
список студентов-участников мероприятия в срок не позднее О 1 марта 2023 г.

7. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по

молодежной политике Федотова А.М.

Ректор Н.Д. Рогалев

Приложение № 1
к приказу от «/(J » ьfd/12~2023 г. № ~L .

«0 проведении образовательного мероприятия
«Школа руководящего состава Института наставничества МЭИ 2023»

Программа мероприятий 11 февраля

Время Мероприятие Место проведения

9:45-18:00 Знакомство Кинозал (Студ. центр, корп.2)

Введение в ИН МЭИ Зал репетиций (Студ. центр, корп.2)

Взаимодействие отделов Конференц-зал (Студ. центр, корп.1)

Рефлексия Зал ОСС (Студ. центр, корп.1)

Помещение УМБР (Студ. центр,

корп.1)

Программа мероприятий 12 февраля

Время Мероприятие Место проведения

9:45-18:00 Блоки по отделам Кинозал (Студ. центр, корп.2)

Зал репетиций (Студ. центр, корп.2)

Конференц-зал (Студ. центр, корп.1)

Зал ОСС (Студ. центр, корп.1)

Помещение УМБР (Студ. центр,

корп.1)

Программа мероприятий 19 февраля

Время Мероприятие Место проведения

9:45-18:00 Блоки по отделам Кинозал (Студ. центр, корп.2)

Стратегическая сессия Зал репетиций (Студ. центр, корп.2)

Конференц-зал (Студ. центр, корп.1)

Зал ОСС (Студ. центр, корп.1)

Помещение УМБР (Студ. центр,

корп.1)